
ADMINISTRACION MELIAN
C

011

Monotributista

FACTURA DE VENTA

Número:
Fecha:

Inicio Act.:
Ing. Brutos:
CUIT:

C-00003-00001061
01/08/2023
27-23804250-5
27-23804250-5
03/03/2008

Sr. (es): CONSORCIO DE PROPIETARIOS JOSE HERNANDEZ 2193 2197

Domicilio: Argentina.

CUIT: 30-54110184-1

Cond. IVA: Consumidor Final

Moneda: Pesos Argentinos Fecha Vto.: 01/08/2023
Forma de pago: Cuenta Corriente

Razón Social: Maria Lorena Salerno

Domicilio: Conesa  2768 - Dpto.3, Ciudad Autónoma
de Buenos Aires, Argentina

Cód. Artículo Observaciones Cantidad Precio % Dto. Importe

Honorarios de
Administracion

JULIO 1.00 10,000.00 0.00 10,000.00

IVA 2.5: 0.00 IVA 5: 0.00 IVA 10.5: 0.00 IVA 21: 0.00 IVA 27: 0.00

Bruto: 10,000.00 Impuestos:0.00 Total: $ 10,000.00

CAE: 73315478252219

Fecha Vto. CAE: 11/08/2023
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